Item quod si casus occurrat, quod Deus advertat, quod ignis aecen- 

deretur vel in dicti judei vel in domo alterius vicinorum et combure- 

rentur ultra duo pignora vel per aliquem qui eurreret adiuvare extin- 

guere ignem derobarentur dicta pignora vel alio modo robarentur, 

quod dietus judeus non teneatur reficere aliquod pignus. Item quod 

aliquis capitaneus, potestas sive officialis terre Portusnaonis modo 

aliquo contra supradieta vel infrascripta pacta se impedire debeat 

nec artieulum vel exeeptionem ponere antedictis pactis, sed sit simpli- 

citer observare. Item quod quandocumque dieto judeo videretur quod 

ius non esset sibi bene ministratum, quod tunc dietus judeus possit 

et valeat eligere tres bonos viros cives Portusnaonis, qui per fidem 

suam et sacramentum dieant ius dieti judei, secundum quod ei: 

videbitur fore iustum. Item quod dictus judeus possit mutuare forensibus 

extra districtum terre Portusnaonis pro quanto voluerit, sine contra- 

dictione alicuius persone. Item quod dicto judeo, cuilibet de familia 

domus ipsius,et hiis qui fuerint in domo sui, videlicet suis, ledentibus 

ipsum vel ipsius bona, eidem et cuilibet de familia sua plena fides 

adhibeatur. Item nullus ecclesiasticus sive aliquis alius possit se 

impedire de factis ipsius judei et eius familie nec ei participare nisi 

solum commune Portusnaonis. Item quod nullus judeus nec eius filius 

possit baptizari sine licentia sui maioris. Item quod dictus judeus 

possit et valeat recipere bladum a suis debitoribus super debito, aliter 

non. Item quod dietus judeus possit ire eum familia sua diebus quin- 

decim pro festo suo et teneatur dimittere unum in domo ad mutuan- 

dum, non tamen secum aliquod pignus portans. Item quod dictus 

udeus non teneatur vendere pignora sua alicui persone, nisi primo 

habito suo capitali. In quorum rei testimonium presentes litteras fieri 

jussimus sigilli nostri eommunis munimine roboratas. Datum in Portu- 

naonis, die vigesima iulii, indictione septima „ millesimo tricentesimo 

nonagesimo nono. 
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Et ego Zampolinus quondam Franchi draperii de Utino, habitans 

in Portunaonis, publieus imperiali auctoritate notarius et cancellarius 

dieti communis, de mandato supradietorum dominorum capitanei et 

potestatis ac ex deliberatione supraseripsi. 

Documentum authentic. membranac. apud municipium portusnaonense. 

CXX. 

(1400?) 

Franciseus de Richerlis nuntiat imperatori sepellilsse in area propriae